
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2022 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 053-035/2022

CONTRATO Nº: 057/2022
 
CONTRATANTE: Município de Coronel João Pessoa
 
CONTRATADA: FERNANDES E MARTINS
CONSTRUCOES LTDA (27.686.622/0001-71)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
053-035/2022
 
OBJETO: contratação de pessoa fisica ou juridica
especializada para elaboração de projeto de prevenção e
combate a incendio de evento temporário, em alusão ao
Tradicional São Pedro do município.
 
VALOR UNITÁRIO: 4.600,00 (quatro mil e seiscentos
reais)
 
VALOR TOTAL: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos
reais).
 
DOTAÇÃO: 101 - 2. 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339036 -
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 103 - 2. 2004 .
12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339039 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica 385 - 2. 2004 . 13 . 392 . 48 . 2.18
. 0 . 339036 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
386 - 2. 2004 . 13 . 392 . 48 . 2.18 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 23/06/2022 à 22/06/2023.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de junho de 2022
 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:34D17AFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/06/2022. Edição 2808
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


